
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

LKS200P 18V 5Ah AKUMULIATORINIS DRENAŽINIS
SIURBLYS - 131.77 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Drenažinis siurblys su integruotu įkraunamu akumuliatoriumi. LEO LKS200P akumuliatoriniai
drenažiniai siurbliai pajėgūs siurbti vandenį, kuriame gali būti iki 3 mm skersmens priemaišų. Šie
siurbliai pritaikyti pumpuoti chemiškai neagresyvų siurblio dalims, švarų vandenį iš statinių ar
rezervuarų ir nepertraukiamai gali veikti iki 25 min. LEO LKS200P akumuliatoriniai drenažiniai
siurbliai orientuoti į energinį efektyvumą ir yra itin paprastai naudojami. Dėl mažo dydžio ir
nedidelio svorio siurblius ypač lengva valdyti ir prižiūrėti, o siurblio viršuje įrengta rankena užtikrina
patogų siurblio perkėlimą prireikus. Integruota apsauga nuo perkaitimo ir nuo sausosios eigos
užtikrina saugų siurblių funkcionavimą. Šių drenažinių siurblių siurbiamo skysčio temperatūra gali
siekti 35 °C. LEO LKS200P serijos drenažiniai vandens siurbliai gali būti panardinami iki 2 m gylyje,



o jų manometrinė siurbiamoji galia gali siekti 10 m, todėl įrenginys idealiai tinka įvairiems vandens
siurbimo darbams. LEO daugiausiai dėmesio skiria gaminio saugumui ir efektyvumui, todėl pristato
kokybišką produktą vartotojui. Norint užtikrinti optimalų siurblio darbą bei saugų ir ilgą veikimą,
užtikrinkite, kad išleidimo žarna, kuria pumpuojamas skystis, yra patikimai užsandarinta ir
įsitikinkite, jog siurblys neveikia sausąja eiga. Toks veikimas gali pažeisti sandariklį ir perkaitinti
siurblį. Taip pat, siekiant efektyviausio veikimo, rekomenduojame neleisti siurbliui veikti dumble ar
smėlyje ir taip išvengti užsikimšimo bei kitų siurblio gedimų.   NAUDOJIMAS

skirtas siurbti švarų vandenį iš statinių ir rezervuarų

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS • Maksimalus našumas: 5,5 m³/h • Maksimalus
kėlimo aukštis: 10 m • Maksimalus panardinimo gylis: 2m • Įtampa: 18V, 5Ah • Šiluminė apsauga •
Variklio galia: 0,2 kW • Nepertraukiamo veikimo laikas: iki 25 min. • Izoliacijos klasė: F • Apsaugos
lygis: IPX8 • Išvadas: 3/4"   Gamintojas: LEO PUMPS  

SPECIFIKACIJOS:

Maks. našumas (m3/val) 5.5

Įtampa, V 18

Maks. kėlimo aukštis (m.) 10

Variklio galingumas (kW) 0.2

Garantija (mėn.) 24




